

Estado do Pará Município de Limoeiro do Ajuru Prefeitura Municipal de Limoeiro do Ajuru Poder Executivo CNPJ 05.105.168/0001-85

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA DE DIÁRIA Nº187/2019 GP/LIA(2017-2020).

O Prefeito Municipal de Limoeiro do Ajuru, Estado do Pará, no uso de suas atribuições legais e constitucionais que lhe confere a Lei nº 005 de 18/02/1997.

RESOLVE:

- 1 Deslocar a Sra. NATÁLIA BATISTA DA SILVA Servidora Pública Municipal, para BELÉM/PA, para ACOMPANHAMENTO DE AGREMIAÇÕES ESPORTIVA LIMOEIRENSES, na disputa do Campeonato Paraense de FUTSAL 2019, terceira rodada nos dias 31 de Agosto e 01 de Setembro de 2019.
 - 2 Gabinete do Prefeito Municipal de Limoeiro do Ajuru, em 27 de Agosto de 2019.

3 - Registre-se, Publique-se e cumpra-se!

CARLOS ERNESTO NUNES DA SILVA Prefeito Municipal

RECIBO

Recebi da Tesouraria da prefeitura Municipal de Limoeiro do Ajuru (PA), a importância de R\$240,00 (Duzentos e Quarenta Reais), referente a 2(duas) diárias, debitados em minha conta corrente: BANCO BANPARÁ: AGÊNCIA 0089 - C/C 4179463.

Limoeiro do Ajuru, 27 de Agosto de 2019.

NATÁLIA BATISTA DA SILVA

ón Batista da Silva

CPF n°034.806.882-41

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL 03/09/2019 -AUTOATENDIMENTO - 09.56.44

0783800783

SEGUNDA VIA

0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: PREFEITURA MUN LIMOEIRO D

AGENCIA: 0783-8 CONTA:

5.137-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : PREFEITURA MUN LIMOEIRO D BANCO: 037 - BANCO DO ESTADO DO PARA S.A.

AGENCIA: 0089-2 - LIMOEIRO DO AJURU

CONTA: 417.946-3

FAVORECIDO: NATALIA BATISTA DA SILVA

CPF/CNPJ:

034.806.882-41

VALOR: R\$

240,00

DEBITO EM: 02/09/2019

DOCUMENTO: 090209

AUTENTICACAO SISBB: 5.936.CBF.0FA.DA8.152